[image: image1.jpg]

Боровская  поселковая  Дума
РЕШЕНИЕ

5 февраля 2020 г.

                                   №  688
рп. Боровский

Тюменского муниципального района

	О проекте решения Боровской поселковой Думы «Об  утверждении Устава муниципального образования поселок Боровский Тюменского муниципального района Тюменской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Боровская поселковая Дума

РЕШИЛА:
1. Принять в первом чтении проект решения Боровской поселковой Думы «Об утверждении Устава муниципального образования поселок Боровский Тюменского муниципального района Тюменской области» согласно приложению к настоящему решению.

2. Назначить публичные слушания по проекту решения Боровской поселковой Думы «Об  утверждении Устава муниципального образования поселок Боровский Тюменского муниципального района Тюменской области» на 20.02.2020г. в 10.00 часов (время местное).

3. Определить местом проведения публичных слушаний Тюменский район, п. Боровский, ул. Островского, д.33, к. №1.
4. Определить местом приема предложений и замечаний по проекту решения Боровской поселковой Думы «Об  утверждении Устава муниципального образования поселок Боровский Тюменского муниципального района Тюменской области» в письменной форме Тюменская область, Тюменский район, п. Боровский, ул. Островского, д. 33, администрация муниципального образования (приемная), в соответствии с графиком работы администрации муниципального образования поселок Боровский со дня обнародования настоящего решения до дня проведения публичных слушаний.
5. Определить орган, уполномоченный на организацию и проведение публичных слушаний – Администрация муниципального образования поселок Боровский.

6. Обнародовать настоящее решение и объявление о проведении публичных слушаний и разместить в сети интернет на официальном сайте Администрации муниципального образования поселок Боровский.

7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Боровской поселковой Думы по экономическому развитию, бюджету, финансам, налогам, местному самоуправлению и правотворчеству.
Председатель Думы                                                                             А.А. Квинт
Глава муниципального образования                                                С.В. Сычева